

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงระบบกันซึมพื้นชั้นดาดฟ้า อาคารโทรคมนาคมยานนาวา ถนนจันทน์ เขตยานนาวา กรุงเทพฯ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารสินทรัพย์ บริษัท กสท โทรคมนาคม จำกัด (มหาชน) หลักสี่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,454,986.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงระบบกันซึมพื้นชั้นดาดฟ้า อาคารโทรคมนาคมยานนาวา
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มิถุนายน 2561
เป็นเงิน 1,454,986.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง.
 - 6.1 ตารางสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (3 แผ่น)
 - 6.2 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (2 แผ่น)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายวีระยุทธ ทองส่งแสง	ขฝ.ธอ. ร/ก ในตำแหน่ง ฝธอ.
7.2 นายสาโรช ชูสังข์	ฝสอ.
7.3 นายทัญญู สมบูรณ์	ผู้แทน วง.
7.4 นายสาธิต อจลสุด	ผู้แทน ธอ.
7.5 นายธานินทร์ เดี่ยวพานิช	ผู้แทน ธอ.
7.6 นายบำรุง ชมตา	ผู้แทน ศญ.
7.7 นายปริญญา สีเลาะ	กรรมการและเลขานุการ

เจ้าของบริษัทฯ ฝ่ายบริหารบริหารทรัพย์สินทรัพย์สินและจัดการและจัดการและจัดการ

งาน ปรับปรุงระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า อาคารโทรคมนาคมยานนาวา ถนนจันทน์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร

๕๖ 7 ก.พ. 2561

ผู้คำนวณปริมาณวัสดุ นายเอกชัย สมบุตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า อาคารโทรคมนาคมยานนาวา ถนนจันทน์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร	1,359,835.94	รายละเอียดแผ่นที่ 2
	หมายเหตุ -รายละเอียดตามเอกสารประมาณการ จำนวนรวม 5 แผ่น		
	รวมค่างานปรับปรุงระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า อาคารโทรคมนาคมยานนาวา ถนนจันทน์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น	1,359,835.94	(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	คิดให้เป็นเงิน	1,359,800.00	บาท
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนห้าพันเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)			

(นายเอกชัย สมบุตร)

ผู้คำนวณปริมาณวัสดุและราคาต่อหน่วย

(นายวิกิจ ดีเสมอ)

ผู้สรุปประมาณราคา

(นายสาธิต อองสตุต)

ผส.ถธ.

หมายเหตุ : ข้อมูลที่มาของราคาวัสดุ และค่าแรงงานมาจาก

1. ราคาวัสดุจากกรมเศรษฐกิจ เดือนธันวาคม 2560
2. ค่าแรงจากกรมบัญชีกลาง
3. ราคาจาก WEBSITE ของผลิตภัณฑ์

ผู้คำนวณปริมาณวัสดุ นายเอกชัย สมบุตร

งาน ปรับปรุงระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า อาคารโทรคมนาคมยานนาวา ถนนจันทน์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร

เมื่อ 7 ก.พ. 2561

ลำดับที่	รายการ	วัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	FACTOR (ไม่รวม vat 7%)	คำนวณทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานปรับปรุงระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า อาคารโทรคมนาคมยานนาวา ถนนจันทน์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร	1,114,163.00	1.2205	1,359,835.94	รายละเอียดแนบที่ 3-5
	เงื่อนไขการใช้งาน Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....10.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	สรุปรวมค่างานปรับปรุงระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า อาคารโทรคมนาคมยานนาวา ถนนจันทน์ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร เป็นเงิน			1,359,835.94	(ไม่รวม Vat 7%)

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบกันซึมพื้นที่ดินอาคารโทรคมนาคมยกานนาวา	1,114,163.00	
	เป็นเงินทั้งสิ้น		
	หมายเหตุ รายละเอียดตามเอกสารประมาณการ จำนวนรวม..... 3แผ่น		
	รวมค่าเนื้องานเป็นเงินทั้งสิ้น (ไม่รวม Vat 7%)	1,114,163.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งด้านหนึ่งแสนหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)		

..... ผู้ประมาณการ

(นายเอกชัย สมบุตร)

31/๑๑/61.....

หมายเหตุ ราคาวัสดุและค่าแรงมาจาก

1. สำนักงานเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์
2. สำนักงานประมาณ สำหรับนายกรัฐมนตรื
3. กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
4. ราคากลาง กสท
5. ราคาท้องตลาด

นายกำพล ลิวโรจน์สกุล

ผล.ปลัด.

สลอบที่ก่อสร้าง กรมจัดพื้นที่ เขตยานนาวา กรุงเทพมหานคร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายพัฒนาสินทรัพย์
 คำนวณราคาจากกลางโดย นายเอกชัย สมบุตร เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งระบบกันซึมชั้นลาดฟ้า								
1.1	งานทาสีและซ่อมแซม								
	- รั้วทาสีและซ่อมแซม (คอนกรีต) รองรับ Cooling Tower 0.30x0.30x0.60 ม.	24	ตัน			100.00	2,400.00	2,400.00	รวมชนบ่งตั้ง
	- รั้วทาสีและซ่อมแซม (คอนกรีต) รองรับ Cooling Tower 0.60x0.60x0.53 ม.	3	ตัน			100.00	300.00	300.00	รวมชนบ่งตั้ง
	- ชัดแต่งพื้นบริเวณหรือทาสีลาดเอียงเดิม คิดให้	3.50	ตร.ม.			70.00	245.00	245.00	
*	- ก่อผนังอิฐมวลเบาผิวภายในบริเวณผนังบ่อช่องท่อขนาด 0.30x0.30x0.30 ม.	2	จุด	100.00	200.00	เหมาะจ่าย	800.00	1,000.00	งานน้อย
*	- ปูนทราย (ชั้นขอบ) กว้าง 0.10 ม. สูง 0.10 ม. คิดให้	1.50	ตร.ม.	118.00	177.00	50.00	75.00	252.00	
2.2	ยกติดตั้งหม้อระเหยความร้อนเครื่องปรับอากาศแบบ Split Type ของเดิมขึ้นคานฟ้า (ค่าแรงรวม ค่าจ้างช่าง ค่าขนส่ง ค่าซ่อมแซมท่อร้อยสายและค่าเสียหายอื่นๆ)	9	เครื่อง			1,000.00	9,000.00	9,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
2.3	เปลี่ยนฝาครอบดักผง ROOF DRAIN Ø 4"	9	ฝา	500.00	4,500.00	50.00	450.00	4,950.00	
2.4	ติดตั้งระบบกันซึมใหม่								
	- รั้วลอกระบบกันซึมของเดิม พร้อมทำความสะอาด	1	งาน			เหมาะจ่าย	15,000.00	15,000.00	รวมชนบ่งตั้ง
	- ระบบกันซึมแผ่นสำเร็จรูปพีวีซีชนิดเสริมใย POLYESTER	1,160.00	ตร.ม.	690.00	800,400.00	160.00	185,600.00	986,000.00	EVALON
	- อลูมิเนียมมีน้ำขนาดกว้าง 3 ซม. ยึดด้วยทุกพลาสติก @ 0.30 ม. พร้อมซิลิโคน	285.00	ม.	100.00	28,500.00	40.00	11,400.00	39,900.00	
*	- ปูนซีเมนต์สำเร็จรูปปรับระดับ (ปูนเทพปรับระดับด้วยตัวเอง) คิดให้ 10% = 11.6 ตร.ม.	42.00	ถุง	620.00	26,040.00	70.00/ตร.ม.	8,120.00	34,160.00	Lanko 188
	- น้ำยาประสานคอนกรีตขนาด 5 ลิตร/1กิโลกรัม	4	กิโล.	702.00	2,808.00			2,808.00	Lanko 751
2.5	ปรับปรุงแท่นรองรับ Support (รางสายเคเบิ้ล, ฐานบันไดเหล็ก และ เสาค้ำฟ้า)								
	- ปูน non-shrink (25 กก./ถุง)	40	ถุง	275.00	11,000.00	เหมาะรวม	2,000.00	13,000.00	Lanko 701
	- ไม้แบบ	4.50	ตร.ม.	300.00	1,350.00	120.00	540.00	1,890.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	1	กิโล.	45.00	45.00			45.00	

